方
信
息
统一社会信用代码/纳税人识别号：

销
售
方
信
息
统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 规格型号 单 位 数 量 单 价 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

23612000000032482103

2023年09月13日

上海麦田公共关系咨询有限公司

91310118745630867T

西安季枫酒店管理有限公司

91610102MACKWKWC8N

¥322.77 ¥3.23
叁佰贰拾陆圆整 ¥326.00

收款人:封洁;    复核人:孙剑英;    

刘文文

刘文文

*住宿服务*住宿 1 1%天 322.77 3.23

机器编号: 499098506178

上 海 增 值 税 电 子 普 通 发 票 发 票 代 码 ：

发 票 号 码 ：

开 票 日 期 ：

校 验 码 ：

031002200411

26019211

2023 年 09 月 13 日

07869 94427 09922 13390

购

买

方

名    称 :

纳 税 人 识 别 号 :